

454 Esiopetus
<p>Toiminnan kuvaus</p> <p>Esiopetus on osa kunnan varhaiskasvatusta ja sitä järjestetään vuonna 2018 kevätkaudella Pentinpellon päiväkodin yhteydessä ja 6.8. alkaen väistötiloissa kirjaston kivijalassa. Esiopetukseen osallistuu vuosittain noin 20 lasta, tosin kaudella 2018-19 lapsia on 30. N. 2/3 lapsista tarvitsee täydentävää varhaiskasvatusta esiopetuksen lisäksi.</p> <p>Henkilöstö: 2 esiopetuksen opettajaa ja 2 lastenhoitajaa.</p>
<p>Vastuuhenkilö</p> <p>Varhaiskasvatusjohtaja</p>
<p>Sitovia tavoitteita</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toteuttaminen ja kehittäminen kunnassa esiintyvien tarpeiden mukaisesti ja toimintaa säätelevien lakien mukaisesti. Esiopetuksessa noudatetaan uusia 1.8.2016 voimaan astuneita esiopetussuunnitelman perusteita ja kunnan omaa suunnitelmaa. Toimeenpanoa, seurantaa ja arviointia tehdään monialaisessa yhteistyössä myös lasten perheiden kanssa. Toiminnan arvioinnissa hyödynnetään esiopetuksen vuosikelloa. 2. Toiminnassa painotetaan lapsen ja vanhempien osallisuutta. Jokaiselle lapselle laaditaan oma oppimissuunnitelma yhdessä vanhempien kanssa. Suunnitelmaa arvioidaan yhdessä keskustellen tarvittaessa. Esiopetuksen oppimissuunnitelman laatimisessa luodaan mahdollisuus myös lapsen osallistua häntä itseään koskevissa asioissa. 3. Osallistuminen kunnan pakolaishiinintöissä tulleiden ja mahdollisten uusien lasten ja perheiden kotouttamiseen sekä yhteistyö perheiden ja pakolaiskoordinaattoreiden kanssa. 4. Esiopetuksen henkilöstön ammatillisen osaamista ja työhyvinvointia vahvistetaan ja osaamista päivitetään vastaamaan uusia haasteita. 5. Oppilashuoltoryhmien toiminnasta vastuunottaminen ja osallistuminen aktiivisesti monialaiseen yhteistyöhön sekä omassa yhteisössä, Matti Lohen koulun ja Kerkonjoensuun koulun henkilöstön kanssa sekä kunnan muiden oppilashuoltoyöhön osallistuvien kanssa.
<p>Perusteluita/ Tavoitteiden toteutuminen ja toiminnan muutokset v. 2018</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Esiopetusta on annettu voimassa olevan kunnallisen esiopetussuunnitelman ja lapsen henkilökohtaisen opetussuunnitelman mukaisesti. Toimeenpanoa, seurantaa ja arviointia on tehty huotajien, varhaiskasvatuksen erityisopettajan ja tarvittavien yhteistyötahojen kanssa. Esiopetuksen vuosikello auttaa henkilöstöä työssään, jotta tavoitteet toteutuvat. 2. Lapsen osallisuutta toiminnan suunnitteluun on kehitetty jatkuvasti ja jatketaan edelleen. Jokaiselle lapselle on tehty esiopetussuunnitelma, jota arvioidaan/ tarkistetaan 2-3 kertaa toimintakauden aikana. Myös tehostetun tuen suunnitelmat on tehty ja arvioitu sekä siirretty Wilmaan 3. Kevätkaudella kotoutumistyöhön on panostettu osallistumalla koulutuksiin ja Suomi toisena kielenä- oppimisen suunnitelma on tehty varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen. 4. Esiopetuksen työntekijät ovat osallistuneet kokouttamiskoulutukseen (3krt) sekä yksi työntekijä on osallistunut Lapset puheeksi-koulutukseen. Lisäksi henkilöstölle on ollut Daisyyn liittyvää koulusta ja Jari Sinkkosen luento sekä Niilo Mäki-instituutin järjestämä Hyvä Alku-messut. Ammatillista osaamista vahvistetaan myös mm. säännöllisillä tiimipalavereilla, koko talon yhteisillä tapaamisilla, siviytysosaston yhteisillä tapaamisilla sekä yhteistyöllä eri toimijoiden kanssa. Nämä kaikki ovat tukeneet henkilöstön työssäjaksamista ja työhyvinvointia. 5. Esiopetuksessa on oma monialainen yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä, joka on kokoontunut 3 kertaa kuluvan vuoden aikana. Yhteistyötä Matti Lohen koulun ja Kerkonjoensuun koulun kanssa tehdään tiiviisti mm. koulukuraattorin vierailut. <p>Elokuussa esiopetus siirtyi väistötiloihin kirjaston kivijalkaan riihikotolaisten siirryttyä Pentinpellon päiväkotiin.</p>
<p>Tunnusluvut ja mittarit (Taulukot kuvamuodossa ja taulukon fontti Times new roman)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Esiopetuksen järjestäminen kysyntää vastaavasti. -> Toteutunut

2. **Henkilöstö/ lapsimäärä suhdeluvun seuranta ja arviointi.** -> suhdeluku esiopetuksessa on 13 lasta/ 1 kasvatusvastuullinen ja täydentävässä varhaiskasvatuksessa: 8 lasta/ 1 kasvatusvastuullinen -> Toteutunut

Toimiala	TP 2016	TP 2017	TA 2018	TOT 1-12 kk/2018	yli- /alijäämä 2018
Toimintatuotot	-818	0	-1 180	-7 718	
Toimintakulut	94 066	109 141	98 389	102 367	
Toimintakate/jäämä	92 275	107 961	97 209	94 649	
Poistot ja arvonalennukset					
Tilikauden yli/alijäämä			97 209	94 649	2 560